
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 

Od1 sierpnia do 7 sierpnia 2016 roku 
 

 

PONIEDZIAŁEK  1.08.2016r. wspomnienie św. Alfonsa M. Liguoriego 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za dar życia, opiekę Bożą i otrzymane 

łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo dla Teresy Gajeckiej z okazji 90 
– tych urodzin oraz o błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

7:30 Za ++rodziców Aleksandrę i Eugeniusza Churas. 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla +Elżbiety Mróz w rocznicę urodzin oraz dla ++rodziców 

Jakuba i Józefy, +brata Tadeusza Szkilnik 
 2/ Za +męża Zygmunta w 10 – tą rocznicę śmierci, +syna Bogdana oraz za ++rodziców i 

teściów. 
WTOREK 2.08.2016r. 
6:30 (filia) Za śp. Gertrudę Krowicką – intencja ofiarowana od siostry Beaty i Renaty ze 

Zgromadzenia Sióstr Albertynek. 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożegoo dar nieba za +Marię Morawską w kolejną rocznicę śmierci, 

za jej + męża Andrzeja, za ++dziadków z obu stron, ++braci Antoniego, Władysława, 
Józefa, jego + żonę Emilię, +bratanka Mieczysława, jego +żonę Helenę i dwie 
bratanice Bogusławę i Barbarę oraz dusze w czyśćcu cierpiące.  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla śp. żony, mamy, babci i 
prababci Ireny Starzyk w 2. rocznicę śmierci, za jej +brata Edwarda i za śp. rodziców 
z obu stron Klarę i Józefa Blondzik oraz Marię i Jana Starzyk. 

18:00 Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 
Kamila w podziękowaniu za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże 
błogosławieństwo dla Lidii Szymczyk w dniu 60 – tych urodzin oraz o dary Ducha 
świętego dla dzieci i wnuczki. TE  DEUM 

ŚRODA 3.08.2016r. 
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki   
7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

2/ Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy przez wstawiennictwo św. Judy Tadeusza z 
podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie oraz 
w pewnej intencji. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 
 2/ Za +męża, ojca, dziadka i pradziadka Franciszka Kotalę, +teścia Walentego Żyte oraz 

za ++z pokrewieństwa z obu stron. 
CZWARTEK 4.08.2016r. Wspomnienie św. Jana M. Vianneya 
6:30 (filia) Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila z okazji urodzin Kazimierza. 
7:30 1/ O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z z naszej parafii i wśród nas pracujące. 
 2/ Misz 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 Za +Joachima Resel jako pamiątka urodzin 
PIĄTEK 5.08.2016r. 
6:30 (filia) Za śp. Gertrudę Krowicką – intencja ofiarowana od Danuty i Jana Kafel z Nowego 

Sącza. 



7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i 
parafii. 

 2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za 
zmarłych członków. 

18:00 1/ W intencji dzieci komunijnych i ich rodziców 
2/ Za +męża Ewalda w kolejną rocznicę śmierci, ++rodziców, +teścia, ++szwagrów, 

++braci, ++dziadków z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 6.08.2016r. Święto Przemienienia Pańskiego 
6:30 (filia) O dar nieba dla +męża Michała Drabik. 
7:30 Za ++rodziców Stanisława i Bronisławę Stefańskich, ++Władysława i Annę Kozioł, 

+siostrę Franciszkę,++braci Henryka i Stanisława, Apolinarego, czterech szwagrów, 
Janinę, Monikę, Michała. 

12:00 Ślub Zawioła – Kliś Karolina – Kliś Marcin 
18:00 Za +Piotra Gorola w kolejną rocznicę śmierci, jego +żonę Annę  i syna Stanisława.  
NIEDZIELA 7.08.2016r.XIX Niedziela Zwykła 
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 
7:30 Ku czci św. Anny za ++mężów od wdów naszej Parafii 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą z 
okazji 50 – tych urodzin dla Piotra TE DEUM 

10:30 Za ++Zofię i Bolesława Sawickich, ++Mariannę i Tomasza, Zygmunta, Janusza 
Rychterów. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla małżonków Katarzyny i Piotra Kowalik z 
okazji 20 - tej rocznicy ślubu oraz oBoże błogosławieństwo dla syna Patryka i całej 
rodziny. TE DEUM 

14:00 Za Róże Różańcowe rodziców z prośba o dalszy rozwój oraz o Boże błogosławieństwo i 
opiekę św. Dominika dla dzieci objętych tą modlitwą i dla ich rodzin 

17:00 O dar  nieba i wieczną szczęśliwość dla śp. męża, ojca i dziadka Bronisława Gajda w 12 – 
tą rocznicę śmierci, za +siostrę Helenę, +zięcia Jana, ++ rodziców i ++teściów oraz za ++ 
z pokrewieństwa.  

   
 


